
ВЕЛИКОЖОЛУДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
РАФАЛІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

РІВНЕНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
 

18 грудня 2023 року                         с.Великий Жолудськ                                                    № 123 
 
Про проведення  атестації 
бібліотекаря ліцею у 2023-2024 н.р. 
 

          Відповідно до Положення про атестацію  працівників підприємств, установ, 
організацій та закладів галузі культури, затвердженого  наказом Міністерства культури і 
туризму  України від 16.07.2007 року № 44, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
03.09.2007 за  № 1023/14290,   наказу відділу  освіти, культури, молоді та спорту  
Рафалівської селищної ради № 67 від 19.09.2023 року «Про створення  атестаційної комісії ІІ 
рівня відділу освіти, культури, молоді та спорту Рафалівської  селищної ради та атестацію 
педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному році»  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Затвердити план  вивчення системи роботи шкільного бібліотекаря..  
                                                                                                До 19.12.2023 

2.​ Затвердити на присвоєння кваліфікаційної категорії «Спеціаліст ІІ категорії» 
бібліотекаря Килюх Н.П.  

 
3.​ Вивчити  діяльність  бібліотекаря, який атестується. 

                                                                                                        До 01.04.2024 
4.​ Подати  цифрові дані  про проведення чергової  атестації і відповідні  матеріали за 

підсумками атестації на моральне заохочення у відділ освіти, культури, молоді та 
спорту Рафалівської  селищної ради.                                                                        

                                                                                                         До 04.04.2024 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора   з 

навчально-виховної роботи  Радчук В.Ф. 
 
 
 
 

Директор                                                                                                                Наталія ШКАБКО 
 
З наказом ознайомлені                                                                                      Валентина РАДЧУК 

Наталія  КИЛЮХ 

 


